

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza
z dnia 16 sierpnia 2023 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza zarządzonych na dzień 3 września 2023 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Mrocza-część, ulice: Agatki, Akacyjowa, Czereśniowa, Dworzec, Łabędzkiego, Nakielska, Postępu, Romana Dmowskiego, Słoneczna, Zwycięstwa	Szkoła Podstawowa, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 4, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Miasto Mrocza-część, ulice: Cicha, Ignacego Paderewskiego, Łobżenicka, Marsz. Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, Spokojna, Sportowa	Szkoła Podstawowa, ul. Sportowa 2, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Miasto Mrocza-część, ulice: al. Burmistrza Wiesława Gozdka, Bocianowo, Bydgoska, Drzewianowska, Krótka, Kościelna, Kościuszki, Kozia, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Plac 1 Maja, Poprzeczna, 5 Stycznia, Śluzowa, Wodna, Zielona, Żabia	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji, ul. Śluzowa 6, 89-115 Mrocza
4	Miasto Mrocza-część, ulice: Burmistrza Ciążyńskiego, Celtycka, Krajeńska, Łużycka, Okrężna, Piaskowa, Piastowska, Piotra, Polna, Pomorska, Gotycka, Powstańców Wielkopolskich, Półwiejska, Rzeczna, Rzemieślnicza, Słowiańska, Waława Polewczyńskiego "Połomskiego", Wincentego Witosa	Remiza OSP, ul. Wodna 1, 89-115 Mrocza
5	Sołectwa: Białowieża (wsie Białowieża, Jadwigowo i Orlinek), Wiele (wsie Dąbrowice, Konstantowo i Wiele)	Świetlica Wiejska, Wiele 4, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Sołectwo Drażno (wsie Drażno i Drażonek)	Świetlica Wiejska, Drażno 23, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	Sołectwa: Drzewianowo, Ostrowo (wsie Chwałka, Ostrowo i Słupówko)	Świetlica Wiejska, Drzewianowo 18, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	Sołectwo Kosowo (wsie Kosowo, Kozia Góra Krajeńska i Modrakowo)	Szkoła Podstawowa, Kosowo 20, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	Sołectwo Matyldzin	Świetlica Wiejska, Matyldzin 41, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
10	Sołectwo Witosław (wsie Orle i Witosław)	Wiejski Dom Kultury, Witosław 33, 89-114 Witosław Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	Sołectwa: Izabela (wsie Izabela, Podgórz i Zdrogowo), Jeziorki Zabartowskie (wsie Jeziorki Zabartowskie i Rajgród), Kaźmierzewo (wsie Kaźmierzewo i Orzelski Młyn)	Szkoła Podstawowa, Witosław 9, 89-114 Witosław Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	Sołectwo Krukówko	Świetlica Wiejska, Krukówko 39, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
13	Sołectwo Samsiecznynek	Świetlica Wiejska, Samsiecznynek 45A, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
14	Sołectwo Wyrza	Świetlica Wiejska, Wyrza 42, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
15	Sołectwo Rościmin	Świetlica Wiejska, Rościmin 48, 89-115 Mrocza Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,oraz także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II najpóźniej do dnia 21 sierpnia 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 29 sierpnia 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- oraz także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza najpóźniej do dnia 25 sierpnia 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 3 września 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Osoba pełniąca funkcję
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza

(-) Jarosław Odrobiński